



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 июля 2024 г. № 1901-р

МОСКВА

Внести в пункт 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 1 марта 2024 г. № 492-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2024, № 10, ст. 1476) следующие изменения:

а) в абзаце втором цифры "5500" заменить цифрами "25500", слова "11 получателям" заменить словами "51 получателю";

б) в абзаце третьем цифры "5200" заменить цифрами "18400", цифры "26" заменить цифрами "92";

в) в абзаце четвертом цифры "20000" заменить цифрами "50000", цифры "20" заменить "50".

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.Мишустин